
PROPOZICE VOZATAJSKÉ SOUSTŘEDĚNÍ 10.9.2021 
 
 
Uzávěrka přihlášek: 8.9.2021 
Cena kurzu: 1.300 Kč/osoba 
 
 
Časový harmonogram: 
 
8.30 - 9.00 prezence uchazečů 
9.00 samotný začátek semináře       

• teoretická část (co je třeba vědět před samotným začátkem, výběr koně, typy 
postrojů a vybavení, bezpečnost při zapřahání, postup při výcviku koně)   

10.30 coffee-break 
11.00 diskuze k teoretické části 
12.00 - 13.00 oběd 
13.00 praktická část  

• lonžování koně na dvou lonžích, postrojení koně, chození  s koněm na opratích, 
otahování koně a samotné zapřahání koně   

15.30 diskuze k praktické časti 
16.00 závěr semináře   
 
Oběd je možno zařídit v Bistru Selská, což je od stáje cca 2 km.  
Kapacita cca max. 10 - 15 lidí, přihlášky tedy budeme evidovat dle času doručení 
 
Peníze zasílejte na účet číslo 2001874788/2010 a do poznámky uveďte Vaše jméno. 
 
V případě zrušení kurzu organizátorem, budou přihlášeným účastníkům vráceny všechny 
uhrazené poplatky.  
V případě neúčasti na akci, která se koná, nemá přihlášený nárok na vrácení jakýchkoli 
poplatků. Na akci je ale možné poslat náhradníka. 
 
 


